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Databasen som tilfredsstiller Riksrevisjonens krav  
 
IBS InventarXL er en utstyrsdatabase som er utviklet for å holde rede på alle verdigjenstandene i en virksomhet, det 
være seg data, tele, foto, video, kunst, møbler o.l. Man kan etablere et ubegrenset antall kategorier og underkategorier 
hvor kunden selv kan definere tilhørende felter. Data innhentes via agent, import, kloning, registrering eller via 
avanserte skannerløsninger. Systemet holder rede på gjenstandens lokasjon, historikk, status, verdi, tekniske 
spesifikasjoner og opplysninger knyttet til regnskap. Rapporter kan skreddersys, lagres, sorteres, skrives ut, 
eksporteres til fil eller håndskanner. Utstyrskontroll med terminalskanner gjør at basen er enkel å holde oppdatert.  
   
Ved hjelp av feltvalg definerer man ønskede felter og hva de skal hete. For utstyr som ofte går igjen kan man opprette 
maler på spesifikke modeller. Gjenstandene kan krysskobles og søkes frem. Ut fra standard versjonen kan man 
tilknytte moduler som strekkode, utlån, service, bilde/dokument, RFID/GPS og AD. IBS InventarXL kan kjøres mot MS 
Access, MS SQL, My SQL og Oracle. Kunden kan om ønskelig ha flere inventardatabaser, brukere gis ulike rettigheter 
og alt loggføres..      
 
Hvorfor velge oss? IBS Security har i mer enn 10 år levert utstyrsdatabaser til over 300 bedrifter. Vi vet hva kunden vil 
ha og har sørget for å lage en fleksibel og brukervennlig løsning hvor registrering og vedlikehold har største prioritet. 
Nye versjoner utvikles kontinuerlig og kommer kundene til del. Vi kan bistå med rådføring, opplæring og i gangkjøring. 
De fleste av våre nye kunder er virksomheter med gode helpdesk og regnskapssystemer som syntes disse blir for 
kompliserte å drifte i forhold til en rask og smidig inventarløsning. Andre kunder har benyttet egenutviklede løsninger 
hvor drift og videreutvikling har stoppet opp fordi nøkkelpersonell har sluttet. 
 
IBS InventarXL tilfredsstiller Riksrevisjonens krav og er et viktig hjelpemiddel for å kunne holde oversikt over hva man 
har av utstyr og hvor det befinner seg. I tillegg vil et slikt system være et uvurderlig hjelpemiddel ved brann og tyveri 
både i forhold til Politiet og forsikringsselskapene. Basen er også et viktig element ved flytteprosesser og er med på å 
bevisstgjøre ansattes forhold til bedriftens verdigjenstander og å verne om disse. Likeledes hjelper det ledelsen under 
budsjettprosesser og sørger for en bedre utnyttelse av den inventarparken man allerede besitter. 
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 Les mer på www.ibs -security.no  
be om et møte eller en live demo  
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